425
Eiusdem

Inter

Actum Regni huius Primum Joannes Lilius in aem Robato
re et Alberto Truskowskiam Coram offi. p. m. Coram Brno p. h. d. d. d. m.
reagnavit quia die hodierna condescendo ad bona huiusmodi
bono aliq. eo spectantia ibidem Gnosum Casimirum Karp in
omnia mobilia et immobilia predia villas eo adiacentes generaliter
omnes utilitates et attentorias vigore reductionis ipsi per Gnosum
Joannem Gnosumski Pincernam hodierna die hodierna facta
libera admissione eundem Gnosumski huiusmodi quod tam in bonis
hic circa acta impingente introitit et denuo in
sionem committit

Inter G. Zeliski Notarium J. B. et Karp

Coram offi. et Actis p. m. b. d. Casimiro Capitan Branscen p. h. d. d. m.
Gnosum Christophorus a Zake Zeliski Notarius J. B.
Gnosum et Gnosum Casimirus Karp p. m. b. d. et alia d. d. m.
existentes putam et libere recognoverunt quia ipsi in
ratione obligationis bonorum ad hunc huiusmodi scriptura
reperam eorum bono de data huiusmodi in huiusmodi
Februarii anno 1661 confectam eorum actis in huiusmodi
Quingentis millium florum p. m. b. d. et roboratam nec non
scriptum de data huiusmodi in Bransco die octava Augusti
confectam vadis vadecem millium florum p. m. b. d. et pro
premissis ex magna parte sufficientem satisfactionem et
eorum contentis et roborationibus tam intro quam in qua
parte cassant et annullant laceraent ac si in p. m. b. d.
locum apud quempiam reperta fuerit pro nullis deca
luna robor et Valorem habere affirmant ac nullitatis in
cibus reperitis temporibus

Actum in Curia Regia Branscen Feria Sexta
Crastino Festi Sancti Laurentij Martyris
Dni millesimo Sexcentimo Quinguaresimo Primo
Gnosi Zeliski Notarij Terra Bielscen scripti Robo
Coram offi. et Actis p. m. b. d. Casimiro Capitan Branscen p. h. d. d. m.
Casimirus Karp olim Gnosum Joannes Karp Subdixeri Podlubie p. h. d. d. m.
in Byzowa huiusmodi et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
libere recognoverunt quia ipse recognitionem certam manuum seu
ptum in rem et personam Gnosi Christophori a Zake Zeliski Notarij
ra Bielscen de data in Bransco die hodierna confectam manu sua
pria subscriptam et vadis viginti millium florum p. m. b. d. et
eius recognitionis p. m. b. d. et conditionibus quod probat confirmat
sificat huiusmodi omnia in eadem recognitione huiusmodi
in quavis minima parte tenere adimplere

... hinc subdit et inscribit sub vado viginti millium ... in con
... conditionis non expleta ad solvendum ...
... in primo citationis termino perempta ...
... exceptionibus allegationibus ...
... ac eorum processibus quibus in universum ...
... de iure ...

Eiusdem De bono

Donatio

... hinc subdit et inscribit sub vado viginti millium ...
... in primo citationis termino perempta ...
... exceptionibus allegationibus ...
... ac eorum processibus quibus in universum ...
... de iure ...
... hinc subdit et inscribit sub vado viginti millium ...
... in primo citationis termino perempta ...
... exceptionibus allegationibus ...
... ac eorum processibus quibus in universum ...
... de iure ...
... hinc subdit et inscribit sub vado viginti millium ...
... in primo citationis termino perempta ...
... exceptionibus allegationibus ...
... ac eorum processibus quibus in universum ...
... de iure ...